



Veckobrev Rotary Lidingö Milles  
Från veckomötet 2017-12-08

**President**

Elisabeth Falkemo

**Gästvärdar**

Anders Odéen Peter Victorin

**Närvaro**

Totalt medlemmar	60
Honorära medlemmar	0
Undantagna medlemmar	12
Ursäktad dålig hälsa	0
Varav närvarande	17
Procent närvarande vid detta möte, exkl. undantagna	35,41%

**Gästande rotarian:**

Inga vid detta tillfälle

**Föredragshållare**

Tomas Hoszek, generalsekreterare, Lidingöloppet

**Nästa möte 15 december:**

Årsmöte och nätverkande samt Cheatday UF

**Gästvärdar:**

Jörgen Berglund och Lars Hellström

**Anteckningar från Lidingö Milles Rotaryklubbs frukostmöte:**

***Julmarknaden i Hästskojarparken;*** Eftersom lördagen har passerat när jag skriver detta veckobrev, vill jag ta tillfället att tacka alla som gjorde så strålande fina insatser för att möjliggöra julmarknaden i Hästskojarparken. Det var verksamhet från kl 0800 på morgonen till 17.30. Allt från att montera och nedmontera marknadsstånden till att bemanna vårt lotteri. Tack alla! Tack också för fin hjälp med att fylla vårt lotteri med vinster. Ett särskilt varmt tack till Peter och Ulf som arbetat med marknaden och koordinerat, hållit ihop

försäljningen av marknadsstånden m m. När kvällen tog vid återstod lite körslor. Detta är vår enskilt största nettoinkomst till klubben.

### **Hoppas på förståelse**

Som många säkert känner till, drabbades Hansunos fru Inger av stroke för några år sedan. Det innebär att hon är beroende av att Hansuno finns till hands. Hansuno har därför bett mig informera om hans skäl till att han vid tillfällen då det inte finns parkeringsplats vid entrén nyttjar HPC. Detta gör han för att snabbt komma hem igen. Hoppas på förståelse för detta.

### **Föredrag: Tomas Hoszek, Lidingöloppet**

Alltid lika intressant att lyssna till den sprudlande verksamhet som finns på Lidingö. Denna fredag fick vi lyssna till Tomas Hoszek, generalsekreterare för Lidingöloppet. Lidingöloppet omfattar över 20 olika lopp, i olika delar av Sverige och under stora delar av året. För motionärer och elitidrottare, från de yngsta till de äldsta, för dig som springer, cyklar går eller tar dig fram i rullstol.

Lidingöloppet ägs och arrangeras av de två idrottsföreningarna IFK Lidingö SOK och IFK Lidingö Friidrott. Det är världens största terränglopp. Tillsammans med Vasaloppet/Engelbrektsloppet, Vätternrundan och Vansbrosimningen ingår TCSLidingöloppet i En Svensk Klassiker. Lidingöloppets vision är att få fler människor att röra på sig i vårt avlånga land – oavsett ålder, kön, bakgrund och förutsättningar.

Utöver TCS Lidingöloppet arrangeras även Rosa Bandetloppet, TCS Lidingöloppet 15, Lidingö På Gång, TCS LidingöRuset och TCS LidingöRullet, TCS Lilla Lidingöloppet och Knatteloppet under Lidingöloppshelgen. Utöver det arrangerar organisationen även Lidingöloppet Ultramaraton, Vår milen, Lidingöloppet MTB, Blodomloppet (i Stockholm) och Lidingöloppet on Tour. Lidingöloppet arbetar för att minska påverkan av miljön under eventet på många olika sätt. Tomas berättade också om hur man arbetat med utbyte mellan Järvstaden och Lidingö unga. TCS som är huvudsponsor är ett indiskt företag som låter 60% av vinsten gå tillbaka till olika samhällsprojekt.

### **Länkar kopplade till medlemskapet**

Uppdatera dina uppgifter *Hemsidan och kalendarium*

<https://www.rotary.se/lidingo-milles/home/> <https://www.rotary.se/lidingo-milles/calendar/>

Skapa inloggning och uppdatera din sida och kom åt klubbinformation!

*My Rotary*

<https://my.rotary.org/en>